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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92301020G

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit TravelServices
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/201928/10/2069

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi 
Zogu i I-re, Qendra Tregtare Tirana, kati i 9-te, ish stacioni i 
trenit. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e ketyre aktiviteteve: Ofrimin dhe kryerjen e 

sherbimeve per krijimin dhe perhapjen e komunikimeve 
tregtare dhe publicitetit, materialeve editoriale ne format 
dixhital, apo materiale informative ne pergjithesi, 
programeve te argetimit per publikun permes transmetimeve 
tekstuale, audiovisive, apo te dhena te tjera permes sistemeve 
te telekomunikacionit edhe interaktiv dhe ose suporteve per 
memorien e kompjutereve, si per shembull menaxhimin e 
informacionit ne rrjete komunikimi si interneti; Ofrimin dhe 
kryerjen e sherbimeve te komunikimit nepermjet personave 
te mbeshtetura mbi shkembimin e mesazheve dhe 
informacioneve permes mjeteve te komunikimit si posta 
elektronike apo video konferenca; Menaxhimin e 
promocioneve tregtare dhe shitja e te mirave apo sherbimeve 
te lidhura me sektorin turistik dhe organizimin e udhetimeve, 
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sektorin e botimeve (me perjashtimin e shprehur te botimit te 
gazetave), te informacionit, te sektorit te formacionit edhe ne 
distance, mbledhjen dhe perpunimin e te dhenave 
statistikore, perdorimin e mjeteve te komunikimit nga ana e 
publikut per realizimin e sherbimeve te siperpermendura; 
Prodhimin dhe shit-blerjen e programeve per perpunues 
elektronike dhe pajisje te kompjuterizuar te nevojshme per 
menaxhimin dhe transmetimin e materialeve audiovizive; 
Aktivitetin e botimeve ne pergjithesi me perjashtim te 
botimit te shtypit te perditshem;  Aktivitetin e studimit, 
kerkimit dhe keshillimit ne fushen ekonomike dhe tregtare; 
Shoqeria mund te veproje edhe ne cilesine e agjentit per vete 
apo per te tretet ne lidhje me sektorin turistik dhe botimeve 
ne pergjithesi; Aktivitetin dhe shitjen online (e-commerce) 
dhe te web agency ne cdo lloj forme perfshire dhe realizimin 
dhe menaxhimin e faqeve te internetit me qellim shitjen e te 
mirave dhe sherbimeve, si dhe gjetjen e klienteve per llogari 
te treteve nepermjet web-it; Aktivitetin e agjencise se 
udhetimit dhe agjencise turistike; Aktivitetin e promovimit 
turistik ne pergjithesi dhe ne menyre te vecante duke iu 
referuar strukturave te mikpritjes dhe anijeve dhe krocierave; 
Aktivitetin e agjencise per gjetjen e klienteve apo te 
agjencise te perfaqesimit ne pergjithesi, me perjashtimin e 
shprehur te aktiviteteve te cilat me ligj u rezervohen 
kategorive te vecanta; Aktivitetin e call-center ne çdo forme 
te tij dhe per cdo tipologji apo specializim klienti. Shoqeria 
mund te ushtroje te gjitha aktivitetet e tjera tregtare, 
industriale dhe financiare, operimin me pasuri te tundshme 
dhe te patundshme, qe nga organet administruese do te 
konsiderohen si aktivitete operative, shtese, te lidhura, te 
domosdoshme apo te dobishme per realizimin e aktivitetit qe 
perbejne objektin social te shoqerise, te kerkoje interesa apo 
te ndermarre pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera 
qe kane si objekt aktivitete analoge, te peraferta, te lidhura 
me te sajat, si ne menyre direkte ashtu edhe indirekte, si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit, e gjithashtu te jape garanci 
dhe te ofroje dorezani ne favor te te treteve, edhe pa pagese, 
e gjitha kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen ne 
ngarkim te publikut dhe masa e ushtrimit te tyre te mos jete 
mbizoteruese ne raport me ato aktivitete qe perbejne qellimin 
social.
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Elisabetta Fumagalli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisabettaFumagalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TravelServices
E-Mail: e.fumagalli@cruisetopic.net  
Telefon: 0698276727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-391612-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6704AE24-A6DE-4F04-B42E-23971FDBF995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B007548-9AA5-4D5F-8420-D9C9C63E31AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D044D4-C20F-4703-9CD9-FB343CB3291D

